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Utbygging FTTH Roan - Søknad om kryssing og nærføring til kommunal 
innfrastruktur 
 
Viser til søknad angående utbygging av fibernett i området Eian - Roan - Hongsand. Søknad er 
innsendt av OneCo Networks AS og Telenor Norge As blir eier av kabler. Det søkes om kryssing og 
nærføring av veg med trekkerør/fiberkabel, og kryssing og nærføring til kommunale vann- og 
avløpsanlegg, og eventuelt annen infrastruktur som tilhører kommunen.  
 
Fra søknad er følgende områder der deres anlegg kommer i konflikt med kommunale anlegg 
registrert: 

 
- Eiansveien er kommunal grusvei. Kabel ønskes primært lagt til side for veien og veigrøft.  
- Planlagt utbygd kommunalt boligfelt «Myrahaugen» her må kabel legges slik at den ikke er 

til hinder for opparbeidelse av feltet. Kabler bør primært legges samtidig med at  feltet 
opparbeides.  



- Øygardsveien er kommunal asfaltert vei. Her må kabel legges godt til side for vei og grøft, 
og evt. kryssing må skje ved pressing.  

 

 
 

- Julie Næss vei asfalteres i løpet av sommeren. Kabel/trekkerør må være nedlagt før 
asfaltering.  

- Prestgårdsveien er asfaltert kommunal vei. Her må kabel legges godt til side for vei og grøft, 
og evt. kryssing må skje ved pressing. Kommunalt ledningsanlegg blir berørt på enkelte 
steder.  

- Kryssing av hovedvannledning ved Sørvikveien. 
- Kryssing og nærføring av vannledning langs vei frem til Nordskjørveien 36. 

 

 
 

- Antatt kryssing/nærføring av vannledning på Brandsøya. 



 
 

- Kryssing vannledning i Myra boligfelt. 
 

 
 

- Kryssing av kommunal grusvei Kråkfjordveien og kommunal vannledning. 
 
Åfjord kommune ønsker å bidra til at prosjektet gjennomføres så enkelt og smidig som mulig, og 
med et resultat som er hensiktsmessig for alle parter.  



 
Åfjord kommune gir tillatelse til kryssing og nærføring til vår infrastruktur med de vilkår som gjelder 
og som er spesifisert i dette brev.  
 
Hovedprinsippene er at det som bygges ikke skal skade eller forringe eksisterende kommunalt 
anlegg, eller være til hinder for kommunens drift og vedlikehold. Om tiltaket påfører kommunen 
ekstra kostnader, må dette dekkes av kabeleier. Nedenstående vilkår påpekes spesielt:  
 
Kryssing og nærføring av kommunale veier og plasser  
Åfjord kommune gir normalt tillatelse til kryssing av kommunale veier og plasser. Asfalterte 
veier må krysses ved pressing eller boring. Grusveier tillates krysset ved graving. I særskilte 
tilfeller kan graving også tillates på asfalterte veier. Ved kryssing uten graving skal det ikke 
graves nærmere en 1,0 meter fra asfaltkant. Graving i veifylling skal ikke skade veien. 
 
Ved kryssing av vei ved graving eller om det tillates graving i asfaltert vei, må vei oppbygges 
med reine masser, tilsvarende de masser veien opprinnelig er oppbygd av. Over omfyllingsmasse 
for trekkerør/kabler utlegges stedlige masser lagvis og komprimeres. I øverste 30 cm av veien, 
under slitelagg eller asfalten, utlegges dog masser med kvalitet minimum grus 0-32 mm. 
 
Asfaltering må utføres inne rimelig tid. Asfaltkanter sages før reasfaltering. Asfalt sages 1 meter 
utenfor grøftekant på hver side av grøft. Tiltakshaver er ansvarlig for kryssingen inntil den er 
reasfaltert. Om det skulle oppstå setninger i grøftetrase i fremtiden, vil utbedring av dette bli 
fakturert utbygger. 
 
Kryssing skal skje mest mulig vinkelrett på vegens lengderetning. Det forutsettes at det ved 
graving nedlegges ekstra trekkerør for fremtidig bruk. Varmeavgivende rør eller kabler må 
legges så dypt, eller isoleres, slik at isdekke på veien ikke tiner eller at det oppstår «telehiv» 
 
I veigrøft må kabel legges så dypt at den ikke skades ved vedlikehold av grøft. Ved nærføring bør 
kabel legges utenfor veigrøften, dvs. min 1,5 m fra veiskulder.  
 
Eventuelle anleggsdeler som blir stående over bakken må ikke plasseres slik at de kan skades ved, 
eller er til hinder for, kommunens drift og vedlikehold.  
 
Vilkår for legging av rør og kabler i kommunal vei, er at veiholder ikke står ansvarlig for eventuelle 
skader som kan bli påført disse. Dette gjelder blant annet ved drift og vedlikehold av vei. Kabeleier 
er forpliktet til å foreta flytting av rør om dette skulle bli nødvendig på grunn av veiens vedlikehold, 
utvidelse eller omlegging.  
 
Arbeider må utføres slik at trafikken ikke stoppes eller unødig hindres. Anlegg må sikres 
tilstrekkelig. Arbeidene må utføres i samråd med Åfjord kommune. Før oppstart av arbeidene må 
Åfjord kommune varsles.  
 
Kryssing og nærføring av vann- og avløpsanlegg  
Det tillates normalt ikke at kabler og andre installasjoner plasseres slik at de er til hinder ved 
drift og vedlikehold av kommunal VA-anlegg. Minsteavstand fra ledningsanlegg til bygninger er 
4 meter. Dette gjelder også normalt til kabeletatenes installasjoner over bakken. Kabler må i 
størst mulig grad legges til siden for ledningstrase.  
 
Nærføring av VA-anlegg gis under forutsetning av at kabler påvises omgående om det skulle 
oppstå behov for det. Påvisning skal skje kostnadsfritt for Åfjord kommune. Ved arbeider på 
vannledningen må utbygger dekke de ekstra kostnader som måtte oppstå på grunn av nærføring. 
Det vil ofte være behov for at utbygger stiller med eget mannskap under arbeidene.  



 
Evt. skader som måtte oppstå som følge av hendelser på VA-anlegg vårt, eller drift og 
vedlikehold av disse, må utbygger selv stå ansvarlig for. Likeledes må installasjoner flyttes om 
dette skulle bli nødvendig i forbindelse med drift, vedlikehold eller nybygging av VA-anlegg.  
 
Annet  
Søker må selv innhente nødvendige tillatelser fra øvrige grunneier som blir berørt. Likeledes må 
kommunens eiendomsavdeling kontaktes der annen kommunal eiendom enn vei blir berørt. 
Søker må selv avklare med andre instanser som kan bli berørt av utbyggingen. 
 
Når kabler er lagt, skal Åfjord kommune få oversendt innmålingsdata for innlegging i sitt 
ledningskartverk. Kabeleier må også stille oppdaterte digitale data vederlagsfritt til disposisjon 
ved behov. 
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